
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

        28 серпня 2024 року  № 174 
 

Про затвердження вартості харчування 

учнів закладів загальної середньої освіти 

Лубенської територіальної громади на 2024 рік 
 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

охорону дитинства», Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021р. № 305 «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», постанови Кабінету 

Міністрів України від 02.02.2011 р. №116 «Про затвердження Порядку 

надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», Програми 

«Шкільне харчування» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 18 серпня 

2021 року, з метою забезпечення збалансованості дитячого харчування у 

відповідності з ринковими цінами на основні продукти, керуючись п. «а» ст. 

32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

 вирішив: 

 

1. Затвердити на 2024 рік середню вартість харчування на день у 

закладах загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади в 

таких розмірах: 

- сніданки учнів 1-4 класів – 53 грн. 00коп. на одного учня, у тому числі 

батьківська плата – 10.00 грн.; 

- учнів пільгових категорій – 53.00 грн. 00коп. 

2. Організацію виконання рішення  покласти на  Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Лубенського 

міського голову Грицаєнка О.П.  

 

Лубенський міський голова     Олександр ГРИЦАЄНКО  


